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1 288 ABOUSITRE Ahmed Ahvl 1956094 M M1H 34'44 - 17,27 1° M1H/47 1° M
2 17 DAMIENS Maxime M SEH 34'55 à 0'11 17,18 1° SEH/52 2° M
3 261 FLAMME Kevin M M0H 157251 Alcvc 35'09 à 0'25 17,07 1° M0H/46 3° M
4 307 HOLIN Marc-Antoine Ea douchy 1825438 M M1H 35'12 à 0'28 17,05 2° M1H/47 4° M
5 269 PELLION Jean Pierre M M3H 337455 Alcvc 35'52 à 1'08 16,73 1° M3H/40 5° M
6 232 GRYCZKA Matthieu M M0H 438347 Esg faumont 36'16 à 1'32 16,54 2° M0H/46 6° M
7 205 PARIS Mickael M M3H 0256111 Dac 36'21 à 1'37 16,51 2° M3H/40 7° M
8 251 PERROTTE Nicolas M M0H 291319 Esg faumont 36'33 à 1'49 16,42 3° M0H/46 8° M
9 185 CRISPATZU Massimo M M1H 156345 Co trith athletisme 36'46 à 2'02 16,32 3° M1H/47 9° M

10 206 LELONG Christophe M M1H 0156600 Eadouchy 37'20 à 2'36 16,07 4° M1H/47 10° M
11 296 DUDZIK Dominique 2347064 M M0H 37'22 à 2'38 16,06 4° M0H/46 11° M
12 249 DEBRABANDERE Maxence M SEH 37'32 à 2'48 15,99 2° SEH/52 12° M
13 203 LECOCQ Thierry M M3H 0154804 Com escaudain 37'36 à 2'52 15,96 3° M3H/40 13° M
14 362 FONTAINE Nathanael Ac flines 1402086 M CAH (2) 38'00 à 3'16 15,79 1° CAH (2)/9 14° M
15 97 LESOIN Florentin M SEH 38'00 à 3'16 15,79 3° SEH/52 15° M
16 144 LESCAUT Vincent M M3H 38'22 à 3'38 15,64 4° M3H/40 16° M
17 257 FALCE David M M5H 157216 Alcvc 38'47 à 4'03 15,47 1° M5H/22 17° M
18 275 NAILI Zorlech M M6H 432774 Alcvc 39'12 à 4'28 15,31 1° M6H/13 18° M
19 209 ARTIGALAS Kevin M M0H 342085 Esg faumont 39'16 à 4'32 15,28 5° M0H/46 19° M
20 22 BOUDIEZ Steve Athletisme club flines-lez-raches 2567054 M M1H 39'22 à 4'38 15,24 5° M1H/47 20° M
21 42 MATEZ Kevin M M1H 39'26 à 4'42 15,22 6° M1H/47 21° M
22 18 CASTILLE Damien M SEH 39'34 à 4'50 15,16 4° SEH/52 22° M
23 220 DELATTRE Vincent M M1H 155625 Esg faumont 39'49 à 5'05 15,07 7° M1H/47 23° M
24 430 LADRIEN Charles M SEH 40'04 à 5'20 14,98 5° SEH/52 24° M
25 302 MAZ Karim M M1H 40'13 à 5'29 14,92 8° M1H/47 25° M
26 118 GOSSE Roland Aac aniche et renault douai M M3H 292270 Aac aniche 40'18 à 5'34 14,89 5° M3H/40 26° M
27 263 MARTINEZ Jerome M M3H 157261 Alcvc 40'39 à 5'55 14,76 6° M3H/40 27° M
28 309 DUCHATEAU Geoffrey M M1H 40'43 à 5'59 14,74 9° M1H/47 28° M
29 372 VAILLANT Fabien Philippides club templeuvois 2547998 M M0H 40'50 à 6'06 14,69 6° M0H/46 29° M
30 368 CORNU Julien M M0H 41'00 à 6'16 14,63 7° M0H/46 30° M
31 390 LEROY Allan M SEH 41'03 à 6'19 14,62 6° SEH/52 31° M
32 111 CZAPRAGA Samuel Us marquette 2015285 M M3H 41'05 à 6'21 14,60 7° M3H/40 32° M
33 159 SONCK Raphaël M SEH 41'28 à 6'44 14,47 7° SEH/52 33° M
34 183 BOONE Gregory M M0H 422719 Co trith athletisme 41'29 à 6'45 14,46 8° M0H/46 34° M
35 204 AZEVEDO Jose M M4H 0157116 Dac 41'35 à 6'51 14,43 1° M4H/17 35° M
36 51 CHWALIK Clément M ESH 41'40 à 6'56 14,40 1° ESH/5 36° M
37 189 KOTALA Michel M SEH 423124 Co trith athletisme 41'50 à 7'06 14,34 8° SEH/52 37° M
38 235 HOLLEVOET Nicolas M M0H 376201 Esg faumont 41'53 à 7'09 14,33 9° M0H/46 38° M
39 103 HUCHETTE Jean-Pierre Douai sin athletisme 1746859 M M6H 42'07 à 7'23 14,25 2° M6H/13 39° M
40 374 VANDENWOUWER Maxime M SEH 42'07 à 7'23 14,25 9° SEH/52 40° M
41 284 PRUVOST Romain M SEH 42'09 à 7'25 14,23 10° SEH/52 41° M
42 119 ARTISIEN Damien Acf M M1H 42'13 à 7'29 14,21 10° M1H/47 42° M
43 316 DELROT Jeremy M M1H 42'25 à 7'41 14,15 11° M1H/47 43° M
44 328 DERREVEAUX Christophe M M2H 42'25 à 7'41 14,15 1° M2H/39 44° M
45 50 HERTEL Vincent Phillipides club templeuvois 2601659 M M1H 42'31 à 7'47 14,11 12° M1H/47 45° M
46 57 HUCHETTE Damien M SEH 42'33 à 7'49 14,10 11° SEH/52 46° M
47 332 LEVEL Cedric M M1H 42'33 à 7'49 14,10 13° M1H/47 47° M
48 419 MOROSINI Clement M M1H 42'36 à 7'52 14,08 14° M1H/47 48° M
49 398 LORTHIOIR Sebastien FSPN M M1H 42'36 à 7'52 14,08 15° M1H/47 49° M
50 299 LEROY Theo Nsaec 2579520 M ESH 42'55 à 8'11 13,98 2° ESH/5 50° M
51 107 K. L. S. F SEF 42'56 à 8'12 13,98 1° SEF/37 1° F
52 262 MOULARD Séverine F M1F 157260 Alcvc 42'58 à 8'14 13,96 1° M1F/30 2° F
53 381 DECOONINCK Pascal M M3H 43'01 à 8'17 13,95 8° M3H/40 51° M
54 297 K. E. Courir à bersee M M3H 43'04 à 8'20 13,93 9° M3H/40 52° M
55 312 PAPA Matteo M SEH 0424310 Co trith athlétisme 43'16 à 8'32 13,87 12° SEH/52 53° M
56 145 VIGNAIS Alexian Auby ac 1955649 M CAH (2) 43'20 à 8'36 13,85 2° CAH (2)/9 54° M
57 190 LACQUEMENT Bruno M M2H 156355 Co trith athletisme 43'22 à 8'38 13,84 2° M2H/39 55° M
58 414 DEMAILLY Richard M M0H 43'24 à 8'40 13,82 10° M0H/46 56° M
59 412 PICHOT Stephane M M2H 43'25 à 8'41 13,82 3° M2H/39 57° M
60 168 GHIBAUDO Sabine F M5F 43'27 à 8'43 13,81 1° M5F/4 3° F
61 342 BERTRAND Emeline Courir à bersée F M0F 43'30 à 8'46 13,79 1° M0F/19 4° F
62 264 HONOREZ Michel M M5H 157279 Alcvc 43'35 à 8'51 13,77 2° M5H/22 58° M
63 388 BEUNIER Antoine M M2H 43'42 à 8'58 13,73 4° M2H/39 59° M
64 282 HURTEBIZE Benjamin Us marquette 2155589 M SEH 43'49 à 9'05 13,69 13° SEH/52 60° M
65 300 BLAISE Jean Marie Co trith athlétisme M M4H 0368940 Co trith athlétisme 43'50 à 9'06 13,69 2° M4H/17 61° M
66 410 ZOWEZAK Nicolas M M1H 43'54 à 9'10 13,67 16° M1H/47 62° M
67 369 OSSORO Franck Étoiles oignies 1597901 M M2H 43'54 à 9'10 13,67 5° M2H/39 63° M
68 141 HERBAUT Samy M SEH 43'54 à 9'10 13,67 14° SEH/52 64° M
69 86 DHENIN Julie Club jean moulin F SEF 43'59 à 9'15 13,64 2° SEF/37 5° F
70 330 LADUREAU Simon Jean moulin M M0H 44'00 à 9'16 13,64 11° M0H/46 65° M
71 196 LAURIER Jeremy M M0H 0425897 Com escaudain 44'02 à 9'18 13,63 12° M0H/46 66° M
72 281 BERNARD Simonin M SEH 44'03 à 9'19 13,62 15° SEH/52 67° M
73 260 MUREZ Marjorie F M3F 157240 Alcvc 44'29 à 9'45 13,49 1° M3F/6 6° F
74 65 BLAS Antoine M M0H 44'31 à 9'47 13,48 13° M0H/46 68° M
75 136 CORRION Maxime M SEH 44'40 à 9'56 13,43 16° SEH/52 69° M
76 230 GOSTIAUX Xavier M M3H 291310 Esg faumont 44'47 à 10'03 13,40 10° M3H/40 70° M
77 435 DUJARDIN Thomas M SEH 44'52 à 10'08 13,37 17° SEH/52 71° M
78 248 MATTON Adrien M SEH 356258 Esg faumont 44'56 à 10'12 13,35 18° SEH/52 72° M
79 347 VILLETTE Francis M M5H 44'59 à 10'15 13,34 3° M5H/22 73° M
80 268 CZAPSKI Maélyne F CAF (2) 261095 Alcvc 44'59 à 10'15 13,34 1° CAF (2)/3 7° F
81 75 NEVEU Laurent M M2H 45'04 à 10'20 13,31 6° M2H/39 74° M
82 351 SIROS Charlotte Ac flines 945255 F M1F 45'07 à 10'23 13,30 2° M1F/30 8° F
83 76 CARLIER Guillaume M M3H 45'14 à 10'30 13,26 11° M3H/40 75° M
84 123 DORON Edgar M SEH 45'17 à 10'33 13,25 19° SEH/52 76° M
85 116 VERDIERE Christophe M M0H 45'19 à 10'35 13,24 14° M0H/46 77° M
86 126 DEBERGUE Eric M M2H 45'25 à 10'41 13,21 7° M2H/39 78° M
87 67 BRAEM Anthony M M0H 45'26 à 10'42 13,21 15° M0H/46 79° M
88 217 DECONYNCK Franck M M4H 238279 Esg faumont 45'30 à 10'46 13,19 3° M4H/17 80° M
89 292 T. M. Courir à bersee M M1H 45'35 à 10'51 13,16 17° M1H/47 81° M
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90 88 CARPENTIER Berangere Club jean moulin F M1F 45'38 à 10'54 13,15 3° M1F/30 9° F
91 344 VALLERAND Pascal Courir à bersėe M M4H 45'41 à 10'57 13,13 4° M4H/17 82° M
92 233 HECQUET Guillaume M JUH (2) 477645 Esg faumont 45'44 à 11'00 13,12 1° JUH (2)/4 83° M
93 265 LALOUX Mickaël M M1H 157294 Alcvc 45'47 à 11'03 13,11 18° M1H/47 84° M
94 356 KOENIG Emmylou Ac flines 2459694 F M1F 45'52 à 11'08 13,08 4° M1F/30 10° F
95 305 DECROOCQ Amaury Triathlon club douai M M0H 45'53 à 11'09 13,08 16° M0H/46 85° M
96 20 DECOEYERE Jeremy Triathlon club de douai M M0H 45'55 à 11'11 13,07 17° M0H/46 86° M
97 197 LEBECQ Alexandre M M1H 0423823 Com escaudain 46'05 à 11'21 13,02 19° M1H/47 87° M
98 14 LEMAIRE Emilien Cg haubourdin 2457734 M M0H 46'08 à 11'24 13,01 18° M0H/46 88° M
99 340 SAUVETRE Alois M CAH (2) 46'11 à 11'27 12,99 3° CAH (2)/9 89° M

100 127 DEBERGUE David M M2H 46'24 à 11'40 12,93 8° M2H/39 90° M
101 428 MOCQ Pierre Antoine M M0H 46'26 à 11'42 12,92 19° M0H/46 91° M
102 406 VANILATTE Romain M SEH 46'38 à 11'54 12,87 20° SEH/52 92° M
103 36 ZYLA Damien M M1H 46'42 à 11'58 12,85 20° M1H/47 93° M
104 407 SALINGUE Laurent Club jean moulin M M3H 46'47 à 12'03 12,83 12° M3H/40 94° M
105 280 PLANCKEEL Frederic Athletisme club flines-lez-raches M M0H 46'48 à 12'04 12,82 20° M0H/46 95° M
106 214 CLERMONT Louise F SEF 249625 Esg faumont 46'51 à 12'07 12,81 3° SEF/37 11° F
107 273 VAN WYMEERSCH Frédéric M M2H 380355 Alcvc 46'54 à 12'10 12,79 9° M2H/39 96° M
108 188 KOLODZIEJCZAK Cyrille M M1H 376195 Co trith athletisme 47'02 à 12'18 12,76 21° M1H/47 97° M
109 184 BOUTTEAU Hans M M0H 429100 Co trith athletisme 47'05 à 12'21 12,74 21° M0H/46 98° M
110 176 DUQUESNOY Xavier Ajc frelinghien M M5H 47'07 à 12'23 12,73 4° M5H/22 99° M
111 339 SAUVETRE Stephane As somain 1827079 M M3H 47'16 à 12'32 12,69 13° M3H/40 100° M
112 349 DUCHATEL Benjamin M M0H 47'20 à 12'36 12,68 22° M0H/46 101° M
113 266 LEFEVRE Jessica F M0F 157332 Alcvc 47'22 à 12'38 12,67 2° M0F/19 12° F
114 396 DUYNSLAEGER Julien M M1H 47'26 à 12'42 12,65 22° M1H/47 102° M
115 253 RATON Denis M M0H 474747 Esg faumont 47'27 à 12'43 12,64 23° M0H/46 103° M
116 373 SMAL Benoit M M3H 47'30 à 12'46 12,63 14° M3H/40 104° M
117 436 HOUDMONT Basil M SEH 47'33 à 12'49 12,62 21° SEH/52 105° M
118 409 DUFOUR Anthony M M0H 47'36 à 12'52 12,61 24° M0H/46 106° M
119 359 MICHEL Marion Ac flines 2206142 F M0F 47'39 à 12'55 12,59 3° M0F/19 13° F
120 181 BERGER Thierry M M5H 368936 Co trith athletisme 47'39 à 12'55 12,59 5° M5H/22 107° M
121 147 VIGNAIS Bogdan Auby ac 1544838 M ESH 47'43 à 12'59 12,57 3° ESH/5 108° M
122 290 MILLEVILLE Valentin M SEH 47'44 à 13'00 12,57 22° SEH/52 109° M
123 152 DEMORTIER Noé M JUH (2) 48'02 à 13'18 12,49 2° JUH (2)/4 110° M
124 247 MARTIN Tanguy M SEH 457876 Esg faumont 48'02 à 13'18 12,49 23° SEH/52 111° M
125 44 MARCHAL Jean M M0H 48'10 à 13'26 12,46 25° M0H/46 112° M
126 82 FLON Johann M M2H 48'12 à 13'28 12,45 10° M2H/39 113° M
127 148 FROMENTIN David M M0H 48'15 à 13'31 12,44 26° M0H/46 114° M
128 149 MENU Kévin Athlétisme club seclinois 2072246 M M0H 48'15 à 13'31 12,44 27° M0H/46 115° M
129 415 GELLENS Samuel M M0H 48'18 à 13'34 12,42 28° M0H/46 116° M
130 134 MALECKI Valentin M SEH 48'21 à 13'37 12,41 24° SEH/52 117° M
131 272 STEGE Michael M M1H 379691 Alcvc 48'25 à 13'41 12,39 23° M1H/47 118° M
132 274 LOSFELD Alexis M CAH (2) 389037 Alcvc 48'31 à 13'47 12,37 4° CAH (2)/9 119° M
133 46 SALIN Benoît M M1H 48'32 à 13'48 12,36 24° M1H/47 120° M
134 19 SIOMBOING Louis M CAH (2) 48'38 à 13'54 12,34 5° CAH (2)/9 121° M
135 363 BOUTOILLE Vaik Ac flines 2359532 M JUH (2) 48'39 à 13'55 12,33 3° JUH (2)/4 122° M
136 336 DRU Lucie F SEF 48'40 à 13'56 12,33 4° SEF/37 14° F
137 241 LEMAITRE Julie F M1F 466898 Esg faumont 48'42 à 13'58 12,32 5° M1F/30 15° F
138 169 MARGIOVANNI Mario M M1H 48'44 à 14'00 12,31 25° M1H/47 123° M
139 382 PORTERIE Jerome M M3H 48'50 à 14'06 12,29 15° M3H/40 124° M
140 102 TURZ Laurent Jaf 2157996 M M2H 48'50 à 14'06 12,29 11° M2H/39 125° M
141 242 LEROY Alexis M M1H 381658 Esg faumont 48'51 à 14'07 12,28 26° M1H/47 126° M
142 79 BEHELLE Alexandre M SEH 48'54 à 14'10 12,27 25° SEH/52 127° M
143 426 LHOIR Sabrina F M1F 48'55 à 14'11 12,27 6° M1F/30 16° F
144 427 LHOIR Mathieu M M2H 48'56 à 14'12 12,26 12° M2H/39 128° M
145 177 LEKIEFFRE Benjamin M M0H 48'57 à 14'13 12,26 29° M0H/46 129° M
146 353 VERMERSCH Charlotte Ac flines 2243987 F JUF (2) 49'02 à 14'18 12,24 1° JUF (2)/2 17° F
147 142 GRANDEL Arnaud M M1H 49'02 à 14'18 12,24 27° M1H/47 130° M
148 416 LUCAS Antoine M SEH 49'07 à 14'23 12,22 26° SEH/52 131° M
149 408 MARTINS FERREIRA Nicolas M SEH 49'08 à 14'24 12,21 27° SEH/52 132° M
150 377 BELLU Salvatore Club jean moulin M M5H 49'12 à 14'28 12,20 6° M5H/22 133° M
151 228 GALLET Jean Michel M M3H 461721 Esg faumont 49'17 à 14'33 12,17 16° M3H/40 134° M
152 350 NICOLLE Christophe M M2H 49'18 à 14'34 12,17 13° M2H/39 135° M
153 173 BUGAJEWSKI Julien M M0H 49'24 à 14'40 12,15 30° M0H/46 136° M
154 387 VANUXEM Sylvain M M4H 49'24 à 14'40 12,15 5° M4H/17 137° M
155 39 MARCHAND Tom M SEH 49'24 à 14'40 12,15 28° SEH/52 138° M
156 186 DERCHE Stephanie F M1F 431389 Co trith athletisme 49'25 à 14'41 12,14 7° M1F/30 18° F
157 315 BOSSUYT Patrick Athlétisme club seclinois 684019 M M5H 49'25 à 14'41 12,14 7° M5H/22 139° M
158 161 LEBORGNE Maxence Team athlé pecquencourt 2537759 M CAH (2) 49'28 à 14'44 12,13 6° CAH (2)/9 140° M
159 175 LIVOYE Guillaume M M1H 49'29 à 14'45 12,13 28° M1H/47 141° M
160 243 LEROY Amelie F M1F 356261 Esg faumont 49'41 à 14'57 12,08 8° M1F/30 19° F
161 400 MOTTE David M M1H 49'48 à 15'04 12,05 29° M1H/47 142° M
162 31 GRZELAK Yoan M SEH 49'49 à 15'05 12,04 29° SEH/52 143° M
163 393 DERVAUX Arnaud M SEH 49'55 à 15'11 12,02 30° SEH/52 144° M
164 38 MARCHAL Julien M M1H 49'59 à 15'15 12,00 30° M1H/47 145° M
165 109 DESCARPENTRIES Théo M SEH 49'59 à 15'15 12,00 31° SEH/52 146° M
166 229 GEUZE Nicolas M M0H 396168 Esg faumont 50'00 à 15'16 12,00 31° M0H/46 147° M
167 293 DESCARPENTRIES Rémy M SEH 50'09 à 15'25 11,96 32° SEH/52 148° M
168 380 ROUSSEL Vincent As somain 1334914 M M5H 50'11 à 15'27 11,96 8° M5H/22 149° M
169 121 DEVIGNES Marcel M M2H 50'12 à 15'28 11,95 14° M2H/39 150° M
170 291 TERRIER Maxime M SEH 50'12 à 15'28 11,95 33° SEH/52 151° M
171 113 LAI-LATREILLE Thomas M SEH 50'15 à 15'31 11,94 34° SEH/52 152° M
172 397 BASTIEN Nicolas M M1H 50'15 à 15'31 11,94 31° M1H/47 153° M
173 219 DEGROOTE Emmanuel M M3H 403632 Esg faumont 50'19 à 15'35 11,92 17° M3H/40 154° M
174 420 MIART Eric Phillipides club templeuvois 2585471 M M3H 50'22 à 15'38 11,91 18° M3H/40 155° M
175 421 PARENTS Damien Phillipides club templeuvois 2448276 M M3H 50'23 à 15'39 11,91 19° M3H/40 156° M
176 323 LOUCHART Christophe M M6H 50'25 à 15'41 11,90 3° M6H/13 157° M
177 371 REPLUMAZ Hadrien M M0H 50'27 à 15'43 11,89 32° M0H/46 158° M
178 343 VASSEUR François M M1H 50'32 à 15'48 11,87 32° M1H/47 159° M
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179 135 PINCHON Lucie F ESF 50'45 à 16'01 11,82 1° ESF/3 20° F
180 66 BILLET Mylene F SEF 51'00 à 16'16 11,76 5° SEF/37 21° F
181 132 ARFEUILLE Yohan M SEH 51'04 à 16'20 11,75 35° SEH/52 160° M
182 162 LEIGNEL Michel Courir ensemble sncf 1324395 M M4H 51'05 à 16'21 11,75 6° M4H/17 161° M
183 317 SMETS Vincent M M2H 51'06 à 16'22 11,74 15° M2H/39 162° M
184 125 MASTROIANNI Gregory M M0H 51'20 à 16'36 11,69 33° M0H/46 163° M
185 320 ELISABETH Frédéric Running club noyelles-godault M M3H 51'26 à 16'42 11,67 20° M3H/40 164° M
186 155 MOINARD Olivier Team athlé pecquencourt 2521062 M M3H 51'32 à 16'48 11,64 21° M3H/40 165° M
187 114 DUHAYON Jean-Pierre Courir ensemble sncf M M5H 51'36 à 16'52 11,63 9° M5H/22 166° M
188 326 BOUDART Bruno M M2H 51'40 à 16'56 11,61 16° M2H/39 167° M
189 348 MARIACOURT Amandine Cpss les horlogeux carvin F M0F 51'45 à 17'01 11,59 4° M0F/19 22° F
190 146 VIGNAIS Maxime Auby ac 1742853 M JUH (2) 51'48 à 17'04 11,58 4° JUH (2)/4 168° M
191 301 HUMEZ Maximilien M M2H 51'52 à 17'08 11,57 17° M2H/39 169° M
192 294 DELCROIX Eric M M5H 157105 Ac saultain 51'55 à 17'11 11,56 10° M5H/22 170° M
193 171 RATON Julien M M0H 51'58 à 17'14 11,55 34° M0H/46 171° M
194 395 LOUCHET Virginie F M1F 52'04 à 17'20 11,52 9° M1F/30 23° F
195 192 RICQ Sébastien M M2H 442440 Co trith athletisme 52'12 à 17'28 11,49 18° M2H/39 172° M
196 254 SADAUNE Frederic M M4H 233037 Esg faumont 52'12 à 17'28 11,49 7° M4H/17 173° M
197 91 CATIN Christopher M M0H 52'18 à 17'34 11,47 35° M0H/46 174° M
198 90 CATIN Georges Club jean moulin M M5H 52'33 à 17'49 11,42 11° M5H/22 175° M
199 70 LAMBERT Stephanie F M2F 52'38 à 17'54 11,40 1° M2F/12 24° F
200 69 LAMBERT David M M2H 52'40 à 17'56 11,39 19° M2H/39 176° M
201 108 SOMVILLE Michael M M3H 52'43 à 17'59 11,38 22° M3H/40 177° M
202 354 ALBENTOSA Marion Ac flines 220914 F M1F 52'46 à 18'02 11,37 10° M1F/30 25° F
203 153 DELCHAMBRE Adeline Triathlon club de douai F SEF 52'49 à 18'05 11,36 6° SEF/37 26° F
204 355 BASSEUX Mathilde Ac flines 1674333 F SEF 52'50 à 18'06 11,36 7° SEF/37 27° F
205 338 VOGLIMACCI N Icolas M M3H 52'54 à 18'10 11,34 23° M3H/40 178° M
206 327 LEBEAU Sebastien M M2H 52'55 à 18'11 11,34 20° M2H/39 179° M
207 131 ABELLEYT Arthur Phalempin athletic club 2582762 M SEH 52'56 à 18'12 11,34 36° SEH/52 180° M
208 77 DELBROUCQ Aurélie F M1F 52'56 à 18'12 11,34 11° M1F/30 28° F
209 78 CADOT Nicolas M M1H 52'56 à 18'12 11,34 33° M1H/47 181° M
210 276 DANCOISNE Julien M M1H 436509 Alcvc 52'56 à 18'12 11,34 34° M1H/47 182° M
211 246 MAGNIER Luc M M5H 430043 Esg faumont 52'57 à 18'13 11,33 12° M5H/22 183° M
212 271 LALOUX Paméla F M1F 371401 Alcvc 53'00 à 18'16 11,32 12° M1F/30 29° F
213 35 WATTREMEZ Romain M M0H 53'06 à 18'22 11,30 36° M0H/46 184° M
214 366 DUFOUR Greg Ac flines 2280208 M SEH 53'09 à 18'25 11,29 37° SEH/52 185° M
215 154 LAGACHE Hugo M SEH 53'16 à 18'32 11,26 38° SEH/52 186° M
216 325 LEGRUX Guillaume M M3H 53'21 à 18'37 11,25 24° M3H/40 187° M
217 283 LEFEBVRE Daivid M M0H 53'22 à 18'38 11,24 37° M0H/46 188° M
218 345 VALLERAND Carole Courir à bersėe F M4F 53'30 à 18'46 11,21 1° M4F/8 30° F
219 370 AVEZ Nicolas Tc phalempin M M2H 53'41 à 18'57 11,18 21° M2H/39 189° M
220 117 JOLLANT Gregory M M3H 53'42 à 18'58 11,17 25° M3H/40 190° M
221 54 WATTREMEZ Michel M M6H 53'43 à 18'59 11,17 4° M6H/13 191° M
222 182 BERNET Corinne F M2F 423161 Co trith athletisme 53'43 à 18'59 11,17 2° M2F/12 31° F
223 422 LEIGNEL Aurore F SEF 53'44 à 19'00 11,17 8° SEF/37 32° F
224 360 HERBAUT Mady Ac flines 2609739 F SEF 53'44 à 19'00 11,17 9° SEF/37 33° F
225 423 GRENIER Gregory M M2H 53'44 à 19'00 11,17 22° M2H/39 192° M
226 43 LONGUÉPÉE Pascale F M0F 53'49 à 19'05 11,15 5° M0F/19 34° F
227 404 PIGNOL Jeanne F SEF 53'51 à 19'07 11,14 10° SEF/37 35° F
228 172 DEWAS Clémence F M1F 53'58 à 19'14 11,12 13° M1F/30 36° F
229 156 DUPIN Anne Triathlon club douai F M2F 53'59 à 19'15 11,11 3° M2F/12 37° F
230 124 GREMPLEWSKI Nicolas M M2H 54'00 à 19'16 11,11 23° M2H/39 193° M
231 157 LEFEBVRE Stéphane M M2H 54'01 à 19'17 11,11 24° M2H/39 194° M
232 259 ROSIER Gerard M M6H 157233 Alcvc 54'06 à 19'22 11,09 5° M6H/13 195° M
233 221 DELECROIX Antoine M M0H 453484 Esg faumont 54'13 à 19'29 11,07 38° M0H/46 196° M
234 245 LUCHINI Geoffrey M M2H 381681 Esg faumont 54'15 à 19'31 11,06 25° M2H/39 197° M
235 60 GREGOIRE Mathieu M M0H 54'15 à 19'31 11,06 39° M0H/46 198° M
236 84 DELLO-SPEDALE Giuseppe Club jean moulin M M6H 54'16 à 19'32 11,06 6° M6H/13 199° M
237 87 DERAM Audrey Club jean moulin F M1F 54'16 à 19'32 11,06 14° M1F/30 38° F
238 11 G. L. F M1F 54'21 à 19'37 11,04 15° M1F/30 39° F
239 331 TESSIER Laurent M M4H 54'21 à 19'37 11,04 8° M4H/17 200° M
240 61 MELNOTTE Antoine M M0H 54'24 à 19'40 11,03 40° M0H/46 201° M
241 59 MELNOTTE MICHEL Michel M M6H 54'25 à 19'41 11,03 7° M6H/13 202° M
242 198 MERCIER Noemie F JUF (2) 0154859 Com escaudain 54'25 à 19'41 11,03 2° JUF (2)/2 40° F
243 30 SI BELKHIR Jean M SEH 54'27 à 19'43 11,02 39° SEH/52 203° M
244 104 PREVOST Solène F SEF 54'27 à 19'43 11,02 11° SEF/37 41° F
245 106 GOETHALS Aurelie F M0F 54'28 à 19'44 11,02 6° M0F/19 42° F
246 413 DELORY Serge M M6H 54'32 à 19'48 11,00 8° M6H/13 204° M
247 365 LINSOLAS Francis Ac flines 2546328 M M1H 54'34 à 19'50 11,00 35° M1H/47 205° M
248 199 POTIEZ Michel M M3H 0362269 Com escaudain 54'35 à 19'51 10,99 26° M3H/40 206° M
249 378 DONNER Baptiste M CAH (2) 54'36 à 19'52 10,99 7° CAH (2)/9 207° M
250 122 VAN ASSEL Clémence F SEF 54'40 à 19'56 10,98 12° SEF/37 43° F
251 433 DEKEYSER Thibault M CAH (2) 54'42 à 19'58 10,97 8° CAH (2)/9 208° M
252 278 SCARAMUZZINO Pierre M M0H 157222 Alcvc 54'42 à 19'58 10,97 41° M0H/46 209° M
253 37 RÉANT Romain M SEH 54'43 à 19'59 10,97 40° SEH/52 210° M
254 21 MAGRO Emmanuel M M1H 54'47 à 20'03 10,95 36° M1H/47 211° M
255 112 MARTIN Giovanni M M0H 54'49 à 20'05 10,95 42° M0H/46 212° M
256 68 SILVERT Félix M ESH 54'54 à 20'10 10,93 4° ESH/5 213° M
257 303 ALLART Thierry M M3H 54'56 à 20'12 10,92 27° M3H/40 214° M
258 341 BLONDEL Stephen Orchies pevele endurance M M2H 54'57 à 20'13 10,92 26° M2H/39 215° M
259 95 LECLUSE Laurent M M4H 55'05 à 20'21 10,89 9° M4H/17 216° M
260 94 LECLUSE Louise F SEF 55'06 à 20'22 10,89 13° SEF/37 44° F
261 434 DEKEYSER Jean Jacques FOST M M3H 55'06 à 20'22 10,89 28° M3H/40 217° M
262 179 ESCANO Marius M CAH (2) 55'07 à 20'23 10,89 9° CAH (2)/9 218° M
263 334 NEUVILLE Ancelin M SEH 55'11 à 20'27 10,87 41° SEH/52 219° M
264 240 LANGLOIS Francis M M2H 345183 Esg faumont 55'12 à 20'28 10,87 27° M2H/39 220° M
265 399 JACQ Cecile F M1F 55'17 à 20'33 10,85 16° M1F/30 45° F
266 318 FAVA Grégory As renault douai M M1H 55'18 à 20'34 10,85 37° M1H/47 221° M
267 267 LEROY Valérie F M3F 157346 Alcvc 55'21 à 20'37 10,84 2° M3F/6 46° F
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268 74 WACRENIER Michel M M7H 55'29 à 20'45 10,81 1° M7H/3 222° M
269 32 HAYS Johan M M2H 55'32 à 20'48 10,80 28° M2H/39 223° M
270 89 FIDELAK Raymond Club jean moulin M M7H 55'37 à 20'53 10,79 2° M7H/3 224° M
271 379 DONNER Bertrand M M2H 55'46 à 21'02 10,76 29° M2H/39 225° M
272 48 COURTAT Jean-René M M7H 55'50 à 21'06 10,75 3° M7H/3 226° M
273 53 FABIEN Tommy M SEH 55'52 à 21'08 10,74 42° SEH/52 227° M
274 27 LEFEBVRE Xavier M M3H 56'00 à 21'16 10,71 29° M3H/40 228° M
275 424 STORM Rebecca ALC VIEUX CONDE 157136 F M1F 56'00 à 21'16 10,71 17° M1F/30 47° F
276 352 PLUMECOCQ Delphine Ac flines 2593104 F M1F 56'06 à 21'22 10,70 18° M1F/30 48° F
277 289 LADUREAU Hugues M M2H 56'09 à 21'25 10,69 30° M2H/39 229° M
278 437 DE ALMEIDA Carlos M M4H 56'12 à 21'28 10,68 10° M4H/17 230° M
279 1 JEUNECOURT Julien M M0H 56'14 à 21'30 10,67 43° M0H/46 231° M
280 15 CARPENTIER Celine F M0F 56'22 à 21'38 10,64 7° M0F/19 49° F
281 438 THERAVAUX Aurelie Running club noyelles-godault F M0F 56'23 à 21'39 10,64 8° M0F/19 50° F
282 313 R. A. Running club noyelles-godault M M1H 56'23 à 21'39 10,64 38° M1H/47 232° M
283 40 ARFEUILLE Sandra F SEF 56'25 à 21'41 10,64 14° SEF/37 51° F
284 23 LEVEUGLE Emmanuel M M2H 56'33 à 21'49 10,61 31° M2H/39 233° M
285 357 NYSIAK Cecile Ac flines 1432319 F M4F 56'46 à 22'02 10,57 2° M4F/8 52° F
286 143 THIERRY Stefan Triathlon clib douai M M2H 56'49 à 22'05 10,56 32° M2H/39 234° M
287 314 BARATTE Pauline F M0F 56'58 à 22'14 10,53 9° M0F/19 53° F
288 277 CHARLIER Marine F SEF 328974 Alcvc 57'04 à 22'20 10,51 15° SEF/37 54° F
289 270 VANDENBERGUE Severine F M1F 364780 Alcvc 57'05 à 22'21 10,51 19° M1F/30 55° F
290 306 LOCHERON Emilie Triathlon club douai F M0F 57'10 à 22'26 10,50 10° M0F/19 56° F
291 5 OLIVEIRA Anthony M M1H 57'10 à 22'26 10,50 39° M1H/47 235° M
292 304 H. F. F SEF 57'12 à 22'28 10,49 16° SEF/37 57° F
293 337 DESODT Julien M SEH 57'12 à 22'28 10,49 43° SEH/52 236° M
294 3 LENOIR Jérôme M M2H 57'15 à 22'31 10,48 33° M2H/39 237° M
295 364 ADYNS Joffrey Ac flines 2050562 M M2H 57'18 à 22'34 10,47 34° M2H/39 238° M
296 165 AUDES Florian M SEH 57'18 à 22'34 10,47 44° SEH/52 239° M
297 394 PIAT Gilles M M5H 57'23 à 22'39 10,46 13° M5H/22 240° M
298 212 CALLEBAUT Jerome M M1H 392863 Esg faumont 57'33 à 22'49 10,43 40° M1H/47 241° M
299 389 LEROY Marc M M5H 57'36 à 22'52 10,42 14° M5H/22 242° M
300 391 VERQUIN Didier M M5H 57'36 à 22'52 10,42 15° M5H/22 243° M
301 286 MURGIA Anna Maria F M3F 57'43 à 22'59 10,40 3° M3F/6 58° F
302 392 STEPINSKI Mickael M M3H 57'44 à 23'00 10,39 30° M3H/40 244° M
303 224 DUJARDIN Philippe M M5H 407135 Esg faumont 57'50 à 23'06 10,37 16° M5H/22 245° M
304 56 FROMENTIN Marine F M0F 57'55 à 23'11 10,36 11° M0F/19 59° F
305 417 HANQUIER Carine F SEF 57'59 à 23'15 10,35 17° SEF/37 60° F
306 140 URBANSKI Gwenaelle F M1F 58'00 à 23'16 10,34 20° M1F/30 61° F
307 139 URBANSKI Ludovic M M2H 58'01 à 23'17 10,34 35° M2H/39 246° M
308 411 DUPONT Fabien M M4H 58'03 à 23'19 10,34 11° M4H/17 247° M
309 26 DELCOURT Frederic M M3H 58'07 à 23'23 10,32 31° M3H/40 248° M
310 150 PLUMECOCQ Jérôme Acf M M2H 58'12 à 23'28 10,31 36° M2H/39 249° M
311 216 DAGUET Laurent M M3H 400308 Esg faumont 58'16 à 23'32 10,30 32° M3H/40 250° M
312 25 KISIELAK Gregory M M3H 58'32 à 23'48 10,25 33° M3H/40 251° M
313 405 VANILATTE Gauthier M SEH 58'34 à 23'50 10,24 45° SEH/52 252° M
314 58 MELNOTTE Florent M SEH 58'41 à 23'57 10,22 46° SEH/52 253° M
315 151 LENOBLE Elise F SEF 58'43 à 23'59 10,22 18° SEF/37 62° F
316 166 LEGRAND Frédérique F SEF 58'44 à 24'00 10,22 19° SEF/37 63° F
317 99 PANA Emma F M0F 58'45 à 24'01 10,21 12° M0F/19 64° F
318 63 MEURISSE Agathe F ESF 58'46 à 24'02 10,21 2° ESF/3 65° F
319 64 MEURISSE Thibaud M SEH 58'46 à 24'02 10,21 47° SEH/52 254° M
320 194 SOBCZYK Arnaud M M3H 406259 Co trith athletisme 58'50 à 24'06 10,20 34° M3H/40 255° M
321 191 MARTIN Karine F M3F 156402 Co trith athletisme 58'59 à 24'15 10,17 4° M3F/6 66° F
322 47 SALIN Manon F M0F 59'07 à 24'23 10,15 13° M0F/19 67° F
323 375 VANDENWOUWER Jeremy M SEH 59'23 à 24'39 10,10 48° SEH/52 256° M
324 250 MEURISSE Franck M M3H 392857 Esg faumont 59'26 à 24'42 10,10 35° M3H/40 257° M
325 96 COTTEAU Megane F SEF 59'28 à 24'44 10,09 20° SEF/37 68° F
326 138 DEPRICK Noam Non licencié M M2H 59'28 à 24'44 10,09 37° M2H/39 258° M
327 255 VASSEUR Luc M M5H 400014 Esg faumont 59'34 à 24'50 10,07 17° M5H/22 259° M
328 211 BOUCHER Claude M M6H 392855 Esg faumont 59'42 à 24'58 10,05 9° M6H/13 260° M
329 100 JACQUOT Christophe M M3H 59'57 à 25'13 10,01 36° M3H/40 261° M
330 329 MOINARD MAZURE Patricia Team athlé pecquencourt 2521063 F M2F 59'59 à 25'15 10,00 4° M2F/12 69° F
331 187 DHENAUT Rose Marie F M6F 325901 Co trith athletisme 1h00'00 à 25'16 10,00 1° M6F/1 70° F
332 237 JACQ Jean Christophe M M1H 264462 Esg faumont 1h00'08 à 25'24 9,98 41° M1H/47 262° M
333 164 DEWAVRIN Florent M M2H 1h00'21 à 25'37 9,94 38° M2H/39 263° M
334 8 RUFFIN Karine F M1F 1h00'26 à 25'42 9,93 21° M1F/30 71° F
335 7 FATREZ Damien M M1H 1h00'27 à 25'43 9,93 42° M1H/47 264° M
336 129 PICQUE Claire F SEF 1h00'38 à 25'54 9,90 21° SEF/37 72° F
337 33 HENNEQUART Jean Francois M M4H 1h01'01 à 26'17 9,83 12° M4H/17 265° M
338 178 MAERTEN Christelle Team athle pecquencourt 2521068 F M1F 1h01'11 à 26'27 9,81 22° M1F/30 73° F
339 231 GRANDEL Celine F SEF 403634 Esg faumont 1h01'12 à 26'28 9,80 22° SEF/37 74° F
340 225 DUPONCHELLE Anne-Sophie F M2F 435212 Esg faumont 1h01'29 à 26'45 9,76 5° M2F/12 75° F
341 73 HAINAULT Lucia F M2F 1h01'32 à 26'48 9,75 6° M2F/12 76° F
342 236 JABOURECK Juliette F ESF 477006 Esg faumont 1h01'34 à 26'50 9,75 3° ESF/3 77° F
343 167 LEGRAND Elise F SEF 1h01'51 à 27'07 9,70 23° SEF/37 78° F
344 321 POTIER Gerald M M4H 1h01'58 à 27'14 9,68 13° M4H/17 266° M
345 252 POULAIN Christophe M M5H 332787 Esg faumont 1h02'03 à 27'19 9,67 18° M5H/22 267° M
346 385 DELOBOE Elodie Philippides club templeuvois F SEF 1h02'07 à 27'23 9,66 24° SEF/37 79° F
347 218 DECOSSIN Marie F M3F 427245 Esg faumont 1h02'14 à 27'30 9,64 5° M3F/6 80° F
348 85 DHENIN Sylvie Club jean moulin F M4F 1h02'19 à 27'35 9,63 3° M4F/8 81° F
349 386 VANUXEM Rita F M4F 1h02'37 à 27'53 9,58 4° M4F/8 82° F
350 62 DEMARQUE Julien M M0H 1h02'39 à 27'55 9,58 44° M0H/46 268° M
351 432 LAURENT Caroline F M2F 1h02'46 à 28'02 9,56 7° M2F/12 83° F
352 158 LEFEBVRE Alexandra F M2F 1h02'47 à 28'03 9,56 8° M2F/12 84° F
353 200 SMIRNE PALYGA Franck M M3H 0236505 Com escaudain 1h03'15 à 28'31 9,49 37° M3H/40 269° M
354 376 LEBECQ Marine F SEF 1h03'24 à 28'40 9,46 25° SEF/37 85° F
355 28 BERQUER Valerie F M2F 1h03'25 à 28'41 9,46 9° M2F/12 86° F
356 227 FOURNIER Thierry M M4H 332782 Esg faumont 1h03'48 à 29'04 9,40 14° M4H/17 270° M
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357 222 DUBAR Celine F M1F 332771 Esg faumont 1h03'50 à 29'06 9,40 23° M1F/30 87° F
358 83 GOUBET Lysiane Club jean moulin F M1F 1h04'04 à 29'20 9,37 24° M1F/30 88° F
359 34 LEBORGNE Benjamin M SEH 1h04'09 à 29'25 9,35 49° SEH/52 271° M
360 29 SPICHALA Anaelle F SEF 1h04'11 à 29'27 9,35 26° SEF/37 89° F
361 195 CASTEL Thierry M M5H 0154850 Com escaudain 1h04'17 à 29'33 9,33 19° M5H/22 272° M
362 52 L. P. M M5H 1h04'25 à 29'41 9,31 20° M5H/22 273° M
363 298 MARKOCKI Geoffroy As renault douai M M1H 1h04'43 à 29'59 9,27 43° M1H/47 274° M
364 45 VERHECKEN Pascal Pass T321539 M M3H 1h04'56 à 30'12 9,24 38° M3H/40 275° M
365 41 CAMPIN Marion F M0F 1h04'58 à 30'14 9,24 14° M0F/19 90° F
366 170 MARGIOVANNI Ophelie F M0F 1h04'58 à 30'14 9,24 15° M0F/19 91° F
367 12 LEBEAUME Clément M M1H 1h05'14 à 30'30 9,20 44° M1H/47 276° M
368 207 AGACHE Emilie F M1F 477090 Esg faumont 1h05'14 à 30'30 9,20 25° M1F/30 92° F
369 120 VAILLANT Nicolas M SEH 1h05'46 à 31'02 9,12 50° SEH/52 277° M
370 285 MAGAUT Melanie Team run courrière 2090010 F SEF 1h05'51 à 31'07 9,11 27° SEF/37 93° F
371 429 SEVERINI Alexandra F SEF 1h05'53 à 31'09 9,11 28° SEF/37 94° F
372 324 GUETTIER Bernard M M5H 1h06'10 à 31'26 9,07 21° M5H/22 278° M
373 358 GALANT Chloe Ac flines 2593102 F M1F 1h06'14 à 31'30 9,06 26° M1F/30 95° F
374 361 BLONDEAU Amelie Ac flines 2085060 F M1F 1h06'14 à 31'30 9,06 27° M1F/30 96° F
375 13 CHARLET Alice F M0F 1h06'15 à 31'31 9,06 16° M0F/19 97° F
376 322 PASCOLO Muriel F M5F 1h06'23 à 31'39 9,04 2° M5F/4 98° F
377 279 VERDELLE Pauline F SEF 1h06'44 à 32'00 8,99 29° SEF/37 99° F
378 311 ROUMET Fanny F SEF 1h06'44 à 32'00 8,99 30° SEF/37 100° F
379 310 OLLIVIER Hugo M SEH 1h06'45 à 32'01 8,99 51° SEH/52 279° M
380 81 LEVEBVRE Corinne F M5F 1h06'58 à 32'14 8,96 3° M5F/4 101° F
381 2 LENOIR Stéphanie F M1F 1h07'04 à 32'20 8,95 28° M1F/30 102° F
382 226 FLOUQUET Peggy F M3F 332778 Esg faumont 1h07'46 à 33'02 8,85 6° M3F/6 103° F
383 163 GABET Anne Sophie F M0F 1h07'52 à 33'08 8,84 17° M0F/19 104° F
384 418 SIMON Marie F M0F 1h08'01 à 33'17 8,82 18° M0F/19 105° F
385 105 R. S. F SEF 1h08'02 à 33'18 8,82 31° SEF/37 106° F
386 244 LOISEAU Celine F M2F 332786 Esg faumont 1h08'47 à 34'03 8,72 10° M2F/12 107° F
387 10 MENEI Marco M M4H 1h08'57 à 34'13 8,70 15° M4H/17 280° M
388 401 PIGNOL Capucine F CAF (2) 1h09'24 à 34'40 8,65 2° CAF (2)/3 108° F
389 402 PIGNOL Hugo M M3H 1h09'24 à 34'40 8,65 39° M3H/40 281° M
390 239 LAGACHE Loic M M1H 471075 Esg faumont 1h09'41 à 34'57 8,61 45° M1H/47 282° M
391 16 THENAISY Marie F SEF 1h09'41 à 34'57 8,61 32° SEF/37 109° F
392 137 GODEFROY Philippe Non licencié M M4H 1h09'46 à 35'02 8,60 16° M4H/17 283° M
393 213 CAMUS Vanessa F M2F 294816 Esg faumont 1h09'59 à 35'15 8,57 11° M2F/12 110° F
394 130 AURIEL Yohan M M1H 1h11'29 à 36'45 8,39 46° M1H/47 284° M
395 115 VERRON Axelle F SEF 1h11'29 à 36'45 8,39 33° SEF/37 111° F
396 215 COEURNASSIER Muriel F M2F 455654 Esg faumont 1h12'10 à 37'26 8,31 12° M2F/12 112° F
397 193 SCHIFANO Rosa F M5F 156387 Co trith athletisme 1h12'36 à 37'52 8,26 4° M5F/4 113° F
398 384 MEYS Melanie F M1F 1h12'39 à 37'55 8,26 29° M1F/30 114° F
399 287 SAUVAGE Herve M M4H 1h13'02 à 38'18 8,22 17° M4H/17 285° M
400 80 WILLIATE Bernard M M8H 1h13'20 à 38'36 8,18 1° M8H/1 286° M
401 383 MARTIN Frederic M M5H 1h13'22 à 38'38 8,18 22° M5H/22 287° M
402 6 GIROUTX Jérémy M M0H 1h13'55 à 39'11 8,12 45° M0H/46 288° M
403 98 MILLINER Amélie F M0F 1h15'10 à 40'26 7,98 19° M0F/19 115° F
404 71 BARTIER Nathalie F M4F 1h15'52 à 41'08 7,91 5° M4F/8 116° F
405 295 LAGACHE Guy M M6H 1h15'53 à 41'09 7,91 10° M6H/13 289° M
406 174 DIEVART Pascal M M0H 1h16'26 à 41'42 7,85 46° M0H/46 290° M
407 128 PICQUE Patrick M M6H 1h17'41 à 42'57 7,72 11° M6H/13 291° M
408 425 PAPE Jean Luc M M6H 1h17'41 à 42'57 7,72 12° M6H/13 292° M
409 333 ALBANESE Mathilde F SEF 1h18'52 à 44'08 7,61 34° SEF/37 117° F
410 92 BARTIER Sabine F M4F 1h19'58 à 45'14 7,50 6° M4F/8 118° F
411 308 CHARREAU Sandie F M1F 1h21'00 à 46'16 7,41 30° M1F/30 119° F
412 180 ESCANO Xavier M M3H 1h21'54 à 47'10 7,33 40° M3H/40 293° M
413 335 L. C. F SEF 1h27'01 à 52'17 6,90 35° SEF/37 120° F
414 403 FREMY Christophe LES RENARDS DES SABLES M SEH 1h27'02 à 52'18 6,89 52° SEH/52 294° M
415 234 HECQUET Stephane M M2H 155630 Esg faumont 1h27'02 à 52'18 6,89 39° M2H/39 295° M
416 256 VENDAMME Vincent M M1H 155622 Esg faumont 1h27'02 à 52'18 6,89 47° M1H/47 296° M
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GmCAP 4.42 - Licence d'utilisation accordée à FSGT 59I:99 P:99 Ar:5 D:94 Ab:0

1ère FEMININ ESG FAUMONT Temps 02:49:37 Moy. 10.61 Points 10

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

1 CLERMONT LOUISE 249625 n°214 00:46:51 1 S2F 1 F 12.81
4 GRANDEL CELINE 403634 n°231 01:01:12 3 S2F 4 F  9.80
5 JABOURECK JULIETTE 477006 n°236 01:01:34 2 S1F 5 F  9.75
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GmCAP 4.42 - Licence d'utilisation accordée à FSGT 59I:99 P:99 Ar:15 D:84 Ab:0

1er MASCULIN ESG FAUMONT - 1 Temps 02:33:58 Moy. 15.59 Points 16

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

2 GRYCZKA MATTHIEU 438347 n°232 00:36:16 2 S2M 2 M 16.54
3 PERROTTE NICOLAS 291319 n°251 00:36:33 3 S2M 3 M 16.42
4 ARTIGALAS KEVIN 342085 n°209 00:39:16 4 S2M 4 M 15.28
7 HOLLEVOET NICOLAS 376201 n°235 00:41:53 7 S2M 7 M 14.33

2ème MASCULIN ESG FAUMONT - 2 Temps 03:10:25 Moy. 12.60 Points 45

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

9 MATTON ADRIEN 356258 n°248 00:44:56 9 S2M 9 M 13.35
11 RATON DENIS 474747 n°253 00:47:27 11 S2M 11 M 12.64
12 MARTIN TANGUY 457876 n°247 00:48:02 12 S2M 12 M 12.49
13 GEUZE NICOLAS 396168 n°229 00:50:00 13 S2M 13 M 12.00
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GmCAP 4.42 - Licence d'utilisation accordée à FSGT 59I:99 P:99 Ar:18 D:81 Ab:0

1er MASCULIN CO TRITH ATHLETISME - 1 Temps 02:59:22 Moy. 13.38 Points 23

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

1 CRISPATZU Massimo 156345 n°185 00:36:46 1 V1M 1 M 16.32
4 LACQUEMENT Bruno 156355 n°190 00:43:22 1 V2M 4 M 13.84
8 KOLODZIEJCZAK Cyrille 376195 n°188 00:47:02 6 V1M 8 M 12.76

10 RICQ Sébastien 442440 n°192 00:52:12 3 V2M 10 M 11.49

2ème MASCULIN ALCVC - 1 Temps 03:14:02 Moy. 12.37 Points 32

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

5 LALOUX Mickaël 157294 n°265 00:45:47 4 V1M 5 M 13.11
7 VAN WYMEERSCH Frédéric 380355 n°273 00:46:54 2 V2M 7 M 12.79
9 STEGE Michael 379691 n°272 00:48:25 7 V1M 9 M 12.39
11 DANCOISNE Julien 436509 n°276 00:52:56 8 V1M 11 M 11.34

3ème MASCULIN ESG FAUMONT - 1 Temps 03:26:49 Moy. 11.60 Points 42

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

3 DELATTRE VINCENT 155625 n°220 00:39:49 3 V1M 3 M 15.07
12 LUCHINI GEOFFREY 381681 n°245 00:54:15 4 V2M 12 M 11.06
13 LANGLOIS FRANCIS 345183 n°240 00:55:12 5 V2M 13 M 10.87
14 CALLEBAUT JEROME 392863 n°212 00:57:33 9 V1M 14 M 10.43

4ème MASCULIN ESG FAUMONT - 2 Temps 05:03:54 Moy.  7.90 Points 66

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

15 JACQ JEAN CHRISTOPHE 264462 n°237 01:00:08 10 V1M 15 M  9.98
16 LAGACHE LOIC 471075 n°239 01:09:41 11 V1M 16 M  8.61
17 HECQUET STEPHANE 155630 n°234 01:27:02 6 V2M 17 M  6.89
18 VENDAMME VINCENT 155622 n°256 01:27:03 12 V1M 18 M  6.89
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GmCAP 4.42 - Licence d'utilisation accordée à FSGT 59I:99 P:99 Ar:17 D:82 Ab:0

1er MASCULIN ESG FAUMONT - 1 Temps 02:19:34 Moy. 12.90 Points 24

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

7 GOSTIAUX XAVIER 291310 n°230 00:44:47 6 V3M 7 M 13.40
8 DECONYNCK FRANCK 238279 n°217 00:45:30 2 V4M 8 M 13.19
9 GALLET JEAN MICHEL 461721 n°228 00:49:17 7 V3M 9 M 12.17

2ème MASCULIN COM ESCAUDAIN - 1 Temps 02:35:26 Moy. 11.58 Points 31

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

3 LECOCQ Thierry 0154804 n°203 00:37:36 3 V3M 3 M 15.96
12 POTIEZ Michel 0362269 n°199 00:54:35 9 V3M 12 M 10.99
16 SMIRNE PALYGA Franck 0236505 n°200 01:03:15 13 V3M 16 M  9.49

3ème MASCULIN ESG FAUMONT - 2 Temps 02:40:48 Moy. 11.20 Points 34

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

10 DEGROOTE EMMANUEL 403632 n°219 00:50:19 8 V3M 10 M 11.92
11 SADAUNE FREDERIC 233037 n°254 00:52:13 3 V4M 11 M 11.49
13 DAGUET LAURENT 400308 n°216 00:58:16 10 V3M 13 M 10.30
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GmCAP 4.42 - Licence d'utilisation accordée à FSGT 59I:99 P:99 Ar:12 D:87 Ab:0

1er MASCULIN ALCVC - 1 Temps 02:01:34 Moy. 14.81 Points 6

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

1 FALCE David 157216 n°257 00:38:47 1 V5M 1 M 15.47
2 NAILI Zorlech 432774 n°275 00:39:12 1 V6M 2 M 15.31
3 HONOREZ MICHEL 157279 n°264 00:43:35 2 V5M 3 M 13.77

2ème MASCULIN ESG FAUMONT - 1 Temps 02:50:21 Moy. 10.57 Points 23

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

6 MAGNIER LUC 430043 n°246 00:52:57 5 V5M 6 M 11.33
8 DUJARDIN PHILIPPE 407135 n°224 00:57:50 6 V5M 8 M 10.37
9 VASSEUR LUC 400014 n°255 00:59:34 7 V5M 9 M 10.07



Championnat Départemental 10km Route FSGT 2024 - 10KM (10.000 km) - 30 Mars 2024
C L A S S E M E N T   G E N E R A L

Page 1/2
14:33

GmCAP 4.42 - Licence d'utilisation accordée à FSGT 59I:99 P:99 Ar:92 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 FLAMME Kevin FRA 157251 n°261 89 1 S2M 1 M 00:35:09 17.07 ALCVC
2 PELLION JEAN PIERRE FRA 337455 n°269 71 1 V3M 2 M 00:35:52 16.73 ALCVC
3 GRYCZKA MATTHIEU FRA 438347 n°232 86 2 S2M 3 M 00:36:16 16.54 ESG FAUMONT
4 PARIS MICKAEL FRA 0256111 n°205 70 2 V3M 4 M 00:36:21 16.51 DAC
5 PERROTTE NICOLAS FRA 291319 n°251 85 3 S2M 5 M 00:36:33 16.42 ESG FAUMONT
6 CRISPATZU Massimo FRA 156345 n°185 84 1 V1M 6 M 00:36:46 16.32 CO TRITH ATHLETISME
7 LELONG Christophe FRA 0156600 n°206 83 2 V1M 7 M 00:37:20 16.07 EADouchy
8 LECOCQ Thierry FRA 0154804 n°203 70 3 V3M 8 M 00:37:36 15.96 COM ESCAUDAIN
9 FALCE David FRA 157216 n°257 64 1 V5M 9 M 00:38:47 15.47 ALCVC

10 NAILI Zorlech FRA 432774 n°275 59 1 V6M 10 M 00:39:12 15.31 ALCVC
11 ARTIGALAS KEVIN FRA 342085 n°209 89 4 S2M 11 M 00:39:16 15.28 ESG FAUMONT
12 DELATTRE VINCENT FRA 155625 n°220 81 3 V1M 12 M 00:39:49 15.07 ESG FAUMONT
13 GOSSE ROLAND FRA 292270 n°118 72 4 V3M 13 M 00:40:18 14.89 AACANICHE
14 MARTINEZ Jerome FRA 157261 n°263 73 5 V3M 14 M 00:40:39 14.76 ALCVC
15 BOONE Gregory FRA 422719 n°183 87 5 S2M 15 M 00:41:29 14.46 CO TRITH ATHLETISME
16 AZEVEDO JOSE FRA 0157116 n°204 68 1 V4M 16 M 00:41:35 14.43 DAC
17 KOTALA Michel FRA 423124 n°189 91 6 S2M 17 M 00:41:50 14.34 CO TRITH ATHLETISME
18 HOLLEVOET NICOLAS FRA 376201 n°235 86 7 S2M 18 M 00:41:53 14.33 ESG FAUMONT
19 MOULARD Séverine FRA 157260 n°262 81 1 V1F 1 F 00:42:58 13.96 ALCVC
20 LACQUEMENT Bruno FRA 156355 n°190 76 1 V2M 19 M 00:43:22 13.84 CO TRITH ATHLETISME
21 HONOREZ MICHEL FRA 157279 n°264 64 2 V5M 20 M 00:43:35 13.77 ALCVC
22 LAURIER Jeremy FRA 0425897 n°196 88 8 S2M 21 M 00:44:02 13.63 COM ESCAUDAIN
23 MUREZ Marjorie FRA 157240 n°260 72 1 V3F 2 F 00:44:29 13.49 ALCVC
24 GOSTIAUX XAVIER FRA 291310 n°230 73 6 V3M 22 M 00:44:47 13.40 ESG FAUMONT
25 MATTON ADRIEN FRA 356258 n°248 93 9 S2M 23 M 00:44:56 13.35 ESG FAUMONT
26 CZAPSKI Maélyne FRA 261095 n°268 08 1 CAF 3 F 00:44:59 13.34 ALCVC
27 DECONYNCK FRANCK FRA 238279 n°217 66 2 V4M 24 M 00:45:30 13.19 ESG FAUMONT
28 HECQUET GUILLAUME FRA 477645 n°233 06 1 JUM 25 M 00:45:44 13.12 ESG FAUMONT
29 LALOUX Mickaël FRA 157294 n°265 80 4 V1M 26 M 00:45:47 13.11 ALCVC
30 LEBECQ Alexandre FRA 0423823 n°197 82 5 V1M 27 M 00:46:05 13.02 COM ESCAUDAIN
31 CLERMONT LOUISE FRA 249625 n°214 90 1 S2F 4 F 00:46:51 12.81 ESG FAUMONT
32 VAN WYMEERSCH Frédéric FRA 380355 n°273 77 2 V2M 28 M 00:46:54 12.79 ALCVC
33 KOLODZIEJCZAK Cyrille FRA 376195 n°188 81 6 V1M 29 M 00:47:02 12.76 CO TRITH ATHLETISME
34 BOUTTEAU Hans FRA 429100 n°184 88 10 S2M 30 M 00:47:05 12.74 CO TRITH ATHLETISME
35 LEFEVRE Jessica FRA 157332 n°266 86 2 S2F 5 F 00:47:22 12.67 ALCVC
36 RATON DENIS FRA 474747 n°253 87 11 S2M 31 M 00:47:27 12.64 ESG FAUMONT
37 BERGER Thierry FRA 368936 n°181 64 3 V5M 32 M 00:47:39 12.59 CO TRITH ATHLETISME
38 MARTIN TANGUY FRA 457876 n°247 90 12 S2M 33 M 00:48:02 12.49 ESG FAUMONT
39 STEGE Michael FRA 379691 n°272 83 7 V1M 34 M 00:48:25 12.39 ALCVC
40 LOSFELD Alexis FRA 389037 n°274 08 1 CAM 35 M 00:48:31 12.37 ALCVC
41 LEMAITRE JULIE FRA 466898 n°241 84 2 V1F 6 F 00:48:42 12.32 ESG FAUMONT
42 LEROY ALEXIS FRA 381658 n°242 82 3 V1F 7 F 00:48:51 12.28 ESG FAUMONT
43 GALLET JEAN MICHEL FRA 461721 n°228 71 7 V3M 36 M 00:49:17 12.17 ESG FAUMONT
44 DERCHE Stephanie FRA 431389 n°186 80 4 V1F 8 F 00:49:25 12.14 CO TRITH ATHLETISME
45 LEROY AMELIE FRA 356261 n°243 82 5 V1F 9 F 00:49:41 12.08 ESG FAUMONT
46 GEUZE NICOLAS FRA 396168 n°229 88 13 S2M 37 M 00:50:00 12.00 ESG FAUMONT
47 DEGROOTE EMMANUEL FRA 403632 n°219 74 8 V3M 38 M 00:50:19 11.92 ESG FAUMONT
48 DELCROIX ERIC FRA 157105 n°294 63 4 V5M 39 M 00:51:55 11.56 AC SAULTAIN
49 RICQ Sébastien FRA 442440 n°192 75 3 V2M 40 M 00:52:12 11.49 CO TRITH ATHLETISME
50 SADAUNE FREDERIC FRA 233037 n°254 66 3 V4M 41 M 00:52:13 11.49 ESG FAUMONT
51 DANCOISNE Julien FRA 436509 n°276 82 8 V1M 42 M 00:52:56 11.34 ALCVC
52 MAGNIER LUC FRA 430043 n°246 60 5 V5M 43 M 00:52:57 11.33 ESG FAUMONT
53 LALOUX Paméla FRA 371401 n°271 81 6 V1F 10 F 00:53:00 11.32 ALCVC
54 BERNET Corinne FRA 423161 n°182 78 1 V2F 11 F 00:53:43 11.17 CO TRITH ATHLETISME
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GmCAP 4.42 - Licence d'utilisation accordée à FSGT 59I:99 P:99 Ar:92 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

55 ROSIER Gerard FRA 157233 n°259 56 2 V6M 44 M 00:54:06 11.09 ALCVC
56 DELECROIX ANTOINE FRA 453484 n°221 86 14 S2M 45 M 00:54:13 11.07 ESG FAUMONT
57 LUCHINI GEOFFREY FRA 381681 n°245 75 4 V2M 46 M 00:54:15 11.06 ESG FAUMONT
58 MERCIER Noemie FRA 0154859 n°198 05 1 JUF 12 F 00:54:25 11.03 COM ESCAUDAIN
59 POTIEZ Michel FRA 0362269 n°199 71 9 V3M 47 M 00:54:35 10.99 COM ESCAUDAIN
60 SCARAMUZZINO Pierre FRA 157222 n°278 86 15 S2M 48 M 00:54:42 10.97 ALCVC
61 LANGLOIS FRANCIS FRA 345183 n°240 76 5 V2M 49 M 00:55:12 10.87 ESG FAUMONT
62 LEROY Valérie FRA 157346 n°267 74 2 V3F 13 F 00:55:21 10.84 ALCVC
63 CHARLIER Marine FRA 328974 n°277 01 1 S1F 14 F 00:57:04 10.51 ALCVC
64 VANDENBERGUE Severine FRA 364780 n°270 84 7 V1F 15 F 00:57:05 10.51 ALCVC
65 CALLEBAUT JEROME FRA 392863 n°212 80 9 V1M 50 M 00:57:33 10.43 ESG FAUMONT
66 DUJARDIN PHILIPPE FRA 407135 n°224 62 6 V5M 51 M 00:57:50 10.37 ESG FAUMONT
67 DAGUET LAURENT FRA 400308 n°216 72 10 V3M 52 M 00:58:16 10.30 ESG FAUMONT
68 SOBCZYK Arnaud FRA 406259 n°194 71 11 V3M 53 M 00:58:50 10.20 CO TRITH ATHLETISME
69 MARTIN Karine FRA 156402 n°191 73 3 V3F 16 F 00:58:59 10.17 CO TRITH ATHLETISME
70 MEURISSE FRANCK FRA 392857 n°250 72 12 V3M 54 M 00:59:26 10.10 ESG FAUMONT
71 VASSEUR LUC FRA 400014 n°255 63 7 V5M 55 M 00:59:34 10.07 ESG FAUMONT
72 BOUCHER CLAUDE FRA 392855 n°211 55 3 V6M 56 M 00:59:42 10.05 ESG FAUMONT
73 DHENAUT Rose Marie FRA 325901 n°187 58 1 V6F 17 F 01:00:00 10.00 CO TRITH ATHLETISME
74 JACQ JEAN CHRISTOPHE FRA 264462 n°237 81 10 V1M 57 M 01:00:08  9.98 ESG FAUMONT
75 GRANDEL CELINE FRA 403634 n°231 91 3 S2F 18 F 01:01:12  9.80 ESG FAUMONT
76 DUPONCHELLE ANNE-SOPHIEFRA 435212 n°225 76 2 V2F 19 F 01:01:29  9.76 ESG FAUMONT
77 JABOURECK JULIETTE FRA 477006 n°236 02 2 S1F 20 F 01:01:34  9.75 ESG FAUMONT
78 POULAIN CHRISTOPHE FRA 332787 n°252 63 8 V5M 58 M 01:02:03  9.67 ESG FAUMONT
79 DECOSSIN MARIE FRA 427245 n°218 74 4 V3F 21 F 01:02:14  9.64 ESG FAUMONT
80 SMIRNE PALYGA Franck FRA 0236505 n°200 71 13 V3M 59 M 01:03:15  9.49 COM ESCAUDAIN
81 FOURNIER THIERRY FRA 332782 n°227 66 4 V4M 60 M 01:03:48  9.40 ESG FAUMONT
82 DUBAR CELINE FRA 332771 n°222 80 8 V1F 22 F 01:03:50  9.40 ESG FAUMONT
83 CASTEL Thierry FRA 0154850 n°195 64 9 V5M 61 M 01:04:17  9.33 COM ESCAUDAIN
84 AGACHE EMILIE FRA 477090 n°207 81 9 V1F 23 F 01:05:14  9.20 ESG FAUMONT
85 FLOUQUET PEGGY FRA 332778 n°226 72 5 V3F 24 F 01:07:46  8.85 ESG FAUMONT
86 LOISEAU CELINE FRA 332786 n°244 79 3 V2F 25 F 01:08:47  8.72 ESG FAUMONT
87 LAGACHE LOIC FRA 471075 n°239 80 11 V1M 62 M 01:09:41  8.61 ESG FAUMONT
88 CAMUS VANESSA FRA 294816 n°213 78 4 V2F 26 F 01:09:59  8.57 ESG FAUMONT
89 COEURNASSIER MURIEL FRA 455654 n°215 76 5 V2F 27 F 01:12:10  8.31 ESG FAUMONT
90 SCHIFANO Rosa FRA 156387 n°193 61 1 V5F 28 F 01:12:36  8.26 CO TRITH ATHLETISME
91 HECQUET STEPHANE FRA 155630 n°234 75 6 V2M 63 M 01:27:02  6.89 ESG FAUMONT
92 VENDAMME VINCENT FRA 155622 n°256 81 12 V1M 64 M 01:27:03  6.89 ESG FAUMONT
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GmCAP 4.42 - Licence d'utilisation accordée à FSGT 59I:99 P:99 Ar:14 D:85 Ab:0

1ère FEMININ ESG FAUMONT Temps 02:27:14 Moy. 12.23 Points 10

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

2 LEMAITRE JULIE 466898 n°241 00:48:42 2 V1F 2 F 12.32
3 LEROY ALEXIS 381658 n°242 00:48:51 3 V1F 3 F 12.28
5 LEROY AMELIE 356261 n°243 00:49:41 5 V1F 5 F 12.08

2ème FEMININ ALCVC Temps 02:33:03 Moy. 11.76 Points 15

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

1 MOULARD Séverine 157260 n°262 00:42:58 1 V1F 1 F 13.96
6 LALOUX Paméla 371401 n°271 00:53:00 6 V1F 6 F 11.32
8 VANDENBERGUE Severine 364780 n°270 00:57:05 7 V1F 8 F 10.51


